
 

 

INTERNAL 

Propozice       
na 7 hodinové závody jednotlivců pořádané  10.6.2023 
 

POŘADATEL:              MO ČRS Skuhrov nad Bělou z.s. 
 

 MÍSTO:                       Rybník D1 v Debřecích 
 

ČASOVÝ ROZVRH:              06:00 – 07:00 hod  prezentace a losování  
                                              07:00 – 10:00 hod 1poločas 
                                              10:00 – 11:00 přestávka + změna místa 
                                              11.00 – 14:00 hod 2poločas 
                                              15:00 - vyhlášení výsledků 
STARTOVNÉ:             350,-Kč 
 
PODMÍNKY ZÁVODU: 
1. Lov povolen na 1 prut s jedním návazcem, krmítko je povoleno 
2. Vnadění povoleno po zahájení závodu a v jeho průběhu. 
3. K lovu mohou být použity i návnady živočišné (červy, žížaly apod. ) 
4. Vylosují se najednou dvě stanoviště, o přestávce se stanoviště mění. 
5. Maximální počet závodníku 52. 
6. Startovné se platí při přihlášení. 

 
HODNOCENÍ: 
MĚŘĚNÍM –  Kapr + Amur             1 cm = 1 bod, ostatní ryby se nehodnotí. 
                     
                       Měření zajistí komisař přidělený danému úseku. Po změření bude ryba  
                       okamžitě šetrně vrácena vodě. 
 Občerstvení zajištěno po celý průběh závodu. 
 
Rezervace na závod možná sms na tel.: 730862681, nebo email 
jarkovsky.milos@seznam.cz. V případě rezervace, nutná platba nejpozději 30min před 
začátkem závodu, jinak může být místo poskytnuto jinému závodníkovi.  
 

„Petrův zdar“                                                    MO ČRS z.s 
                                                                             Skuhrov nad Bělou 

mailto:jarkovsky.milos@seznam.cz


 

 

INTERNAL 

 
 


